
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

15.01.2014 м. Кривий Ріг №12

Про надання матеріальної допо-
моги до 71-ої річниці Сталінград-
ської битви ветеранам Великої
Вітчизняної війни-учасникам
Сталінградської битви

У зв’язку з відзначенням 71-ої річниці Сталінградської битви, відповідно
до рішення виконкому міської ради від 25.12.2013 №399.«Про фінансування
видатків міського бюджету в 2014 році до його затвердження», керуючись
Законом України «Про місцеве самоврядування  в Україні», виконком міської
ради  вирішив:

1. Надати  матеріальну  допомогу до  71-ої  річниці  Сталінградської
битви ветеранам Великої Вітчизняної війни-учасникам Сталінградської   битви
(додаток).

2.  Фінансовому  управлінню  виконкому   міської  ради  (Рожко  О.В.)
профінансувати суму в розмірі 4 800 (чотири тисячі вісімсот) грн. з міського
бюджету відповідно до тимчасового кошторису управління праці та
соціального  захисту  населення   виконкому  міської   ради,   передбачену   за
кодом тимчасової класифікації видатків та кредитування місцевих  бюджетів
090412 «Інші  видатки на  соціальний захист населення».

3.  Управлінню праці та соціального захисту населення виконкому
міської ради (Благун І.М.) здійснити виплату матеріальної допомоги ветеранам
Великої   Вітчизняної  війни-учасникам  Сталінградської  битви.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського
голови  Бєлікова К.А.

Міський голова                                                                        Ю. Вілкул



Додаток
до рішення виконкому міської ради
від 15.01.2014 №12

С П И С О К
ветеранів Великої Вітчизняної війни-учасників Сталінградської битви,
яким надається матеріальна допомога до 71-ої річниці Сталінградської битви

№
з/п

Прізвище, ім’я, по батькові
Адреса

Сума,
(грн.)

1 2 3 4
Тернівський район

1 Воронченко
Ганна Федорівна

*** 200,00

2 Данилова
Катерина Петрівна

*** 200,00

3 Тетерін
Сергій Григорович

*** 200,00

Усього 600,00
Жовтневий район

4 Бєркутова
Олександра Павлівна

*** 200,00

5 Роміна
Валентина  Василівна

*** 200,00

Усього                                                                                                 400,00
Саксаганський район

6 Башкова
Марія Арсентіївна

*** 200,00

7 Шевцова
Марія Федорівна

*** 200,00

Усього                                                                                                 400,00
Довгинцівський район

8 Пєтушков
Євген Георгійович

*** 200,00

Усього                                                                                                 200,00
Дзержинський район

9 Андрієвська
Євгенія Омелянівна

*** 200,00

10 Пузь
Микола Петрович

*** 200,00



Продовження додатку

11 Потапенко
Іван Дмитрович

*** 200,00

12 Решетняк
Павло Васильович

*** 200,00

Усього 800,00
1 2 3 4

Центрально–Міський район

13 Губачов
Іван Федорович

*** 200,00

14 Добровольський
Микола Сергійович

*** 200,00

15 Леонтюк
Галина Сидорівна

*** 200,00

16 Плохой
Олексій Сергійович

*** 200,00

17 Свечнікова
Любов Іванівна

*** 200,00

18 Сердюк
Надія Федорівна

*** 200,00

19 Ткаченко
Володимир Якович

*** 200,00

20 Устименко
Ганна Леонтіївна

*** 200,00

21 Ходус
Надія Андріївна

*** 200,00

Усього                                                                                                      1 800,00
Інгулецький район

22 Єніна
Валентина Іванівна

*** 200,00

23 Махоткін
Михайло Григорович

*** 200,00

24 Фліорчак
Ольга Матвіївна

*** 200,00

Усього                                                                                                                     600,00

Разом у місті 4 800,00

Керуюча справами виконкому                                                О.Шовгеля


